

## Comando Provinciale Vigili del Fuoco FORLI'-CESENA

Forlì, data del protocollo

Spett.le Ordine degli Ingegneri Della Provincia di FORLI'-CESENA ordine.forli@ingpec.eu

Spett.le Ordine degli Architetti
Della Provincia di FORLI'-CESENA
oappc.forli-cesena@archiworldpec.it

Spett.le Collegio dei Periti Industriali Della Provincia di FORLl'-CESENA collegiodiforlicesena@pec.cnpi.it

Spett. le Collegio dei Geometri Della Provincia di FORLI'-CESENA collegio@colgeofc.it

OGGETTO: Orario ricevimento.

Si comunica che a decorrere dal 01/01/2017 l'Ufficio Prevenzione Incendi ed i Funzionari Tecnici di questo Comando osserveranno il seguente orario di ricevimento:

Martedì e Venerdì

dalle ore

09.00

alle ore

12.00.

Il sottoscritto riceverà il pubblico per appuntamento, in orario da concordarsi di volta in volta, preferibilmente nei giorni di martedì e venerdì.

IL COMANDANTE PROVINCIALE
(Dott, Ing. Guglielmi)

GG/mr

Viale Roma, 97 – 47122 Forli (FC)
UFFICIO SEGRETERIA Tel. 0543/410802-842
comando.forli@vigilfuoco.it - com.forli@cert.vigilfuoco.it